令和５年５月１１日

会員各位

                                            船橋市立法田中学校

                                            ＰＴＡ会長  柴田 智弘

日頃より PTA活動にご理解いただきありがとうございます。

新役員も決まり、少しずつ PTA活動も動き始めました。

様々な制限がある中ですが、子どもたちが過ごす学校内の清掃を行いたいと思います。

お忙しい中、貴重なお休みの時間だとは思いますが、皆さまのご協力をお願いいたします。

記

日  時  令和５年６月３日（土） ９：３０～１１：００頃まで作業予定

☆先生方も大勢参加され、参加者同士の交流の場にもなります。

集合場所  生徒昇降口 （９：２０までに受付を済ませてください）

作業内容  除草・剪定作業等（雨天時は校舎内での作業になります）

持 ち 物   軍手・鎌
（こちらで準備していますが、数に限りがありますので、お持ちの方はご持参ください）

      虫よけ・暑さ対策グッズ(適宜)
      その他、草刈りに必要と思われるもの

＊ 汚れても良い服装でお越しください。

＊ 日程、作業内容は変更になる場合があります。

＊ 飛び入り参加、途中からの参加も大歓迎です。

＊ 状況によっては、作業が中止となる場合もございます。

その際は、メール配信にてご連絡いたします。

☆皆様お誘い合わせの上、ご来場ください☆